
 

 
 

Usnesení č. 4/2021  Obec Nahošovice 

USNESENÍ č. 4/2021 

 
ze zasedání zastupitelstva obce Nahošovice ze dne 22. 12. 2021  

 
 
 
Zastupitelstvo schválilo: 
 
navržený program schůze 

Usnesení č. 4/1/2021 

 

Zastupitelstvo bere na vědomí: 

ověřovatele zápisu p. Jannise Isakidise a p. Petra Štěpánka, zapisovatele zápisu p. 
Josefa Jančíka 

 

Zastupitelstvo schválilo: 

rozpočet obce na rok 2022 dle ust. § 84 odst. 2 písmena b) zákona o obcích,  
rozpočet byl schválen jako schodkový. 

 Usnesení č. 4/2/2021 

 

Zastupitelstvo schválilo: 

smlouvu o zřízení věcného břemena - služebnosti č. IE-12-8006752/VB/1 a pověřuje 
starostku obce podpisem smlouvy. 

 Usnesení č. 4/3/2021 

 

Zastupitelstvo schválilo: 

změnu číslo 00/22 ke Smlouvě o sběru, svozu a odstranění odpadu č. 103000186 a 
pověřuje starostku obce podpisem změny se společností SUEZ Využití zdrojů a.s. 

Usnesení č. 4/4/2021 



 

 
 

Usnesení č. 4/2021  Obec Nahošovice 

 

Zastupitelstvo schválilo: 

finanční dary: 
 

- při narození dítěte – 4 000,-- Kč 
-  při jubileu - 70 let, 75 let, 80 let a výše – 1 000,-- Kč 
-  Farní úřad Dřevohostice  - 5 000,-- Kč 
- věcné dary do tomboly v ceně 600,-- Kč pro Městys Dřevohostice na Obecní 

ples, Mysliveckému sdružení +  na další 2 plesy z okolních obcí  (v případě 
požádání) 

Usnesení č. 4/5/2021 

 

Zastupitelstvo schválilo: 

finanční dar pro člena finančního výboru p. P. Jakubce st. 

Usnesení č. 4/6/2021 

 

Zastupitelstvo schválilo: 

smlouvu o dílo se ZD Dřevohostice na zimní údržbu obce a pověřuje starostku obce 
podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 4/7/2021 

 

 
Zastupitelstvo bere na vědomí: 
 

příkaz starostky obce k provedení inventarizace majetku a závazků k 31. 12. 2021 

rozpočtové opatření č. 5/2021 + 6/2021 

výsledky hospodaření obce k 1. 12. 2021 

 



 

 
 

Usnesení č. 4/2021  Obec Nahošovice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………..    …………………………….. 
    Jana Pecháčková      Josef Jančík 

           starostka                      místostarosta 

 
 

 

 

 

Vyvěšeno dne:…………………………. 
 
Sejmuto dne:……………………………. 


